２０２０年２月２６日

SAT競技者登録選手

アルペン関係者 各位

一般財団法人東京都スキー連盟

競技本部長 金城 和貞

競技本部担当理事 韮澤 新太郎

（印省略）

２０１9-20 ポイントリストＮｏ２（アルペン）発行について

平素は当本部の大会、行事にご協力頂きまして誠に有難うございます。

2019-20シーズンのポイントリストＮｏ２を発行致しましたので、ご確認ください。

１）Ｎｏ２の対象となる期間

２０２０年１月～２月９日（ＷＳＣ東京都選手権）まで

２）Ｎｏ２の適用となる期間

 ２０２０年３月～シーズン終了まで

３）No2の対象となる特例措置の大会

ポイントリスト No2 の対象レースで積雪不足等による特例措置の対象となる大会

は、以下の通りに決定致しましたので、お知らせします。

尚、グレーシャーカップについては、ＴＣＭにて告知の通りＮｏ２の対象とは致しませ

ん（Ｎｏ３で反映いたします）。

 特例措置の対象：東京都中学校スキー大会（全中予選）の全レース

・ペナルティーポイントは計算ペナルティーポイントを適用する。

・レースポイントを２００％に修正する。

                                           以 上